
 

Raadsbesluit 
De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het initiatiefvoorstel van de fracties van de VVD, SGP en CDA ; 

 

gelezen het advies vanuit het college van 9 januari 2024; 

 

besluit: 

 

1. De gemeenteraad van de gemeente West Betuwe stelt elk jaar in april de prioriteiten 

en de planning vast voor woningbouw in de kernen. Dit doet de raad op grond van de 

genomen besluiten in de woonvisie en woonbehoefte.  

2. De planning van de woningbouw wordt met een planningshorizon van 10 jaar 

opgenomen. 

3. Het college informeert de gemeenteraad twee keer per jaar (in april en oktober) over 

de voortgang.  

4. Het college informeert inwoners jaarlijks over de voortgang van projecten en 

initiatiefvoorstellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 30 januari 2024, nummer 2024/001, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 


